
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/....../2025 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Komornikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Komorniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/81/2015 z dnia 25 maja 2015 r. Rady Gminy Komorniki 
w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Komornikach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedziba Ośrodka mieści się w Komornikach, przy ul. Młyńskiej 15.”;; 

2) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. Ośrodek realizuje inne zlecone gminie zadania z zakresu pomocy 
społecznej.”;; 

3) w § 14 ust. 2 skreśla się słowo: „Gminnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Komorniki 

 
 

Marek Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB3B161D-BAAB-45E2-98DA-D26D6A7A63D9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXIX/…/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 18 grudnia 2025r. 

 

 

Statut Ośrodka Pomocy Społecznej jest aktem prawnym skierowanym do 
wewnątrz struktury organizacyjnej gminy. Jego treść koncentruje się na 
kwestiach organizacyjnych jednostki budżetowej gminy i jako akt kierownictwa 
wewnętrznego wiąże jedynie wskazany w nim podmiot w ramach struktury 
wewnętrznej. 

Zmiana § 4 ust. 1 Statutu związana jest z tym, że obecnie siedziba Ośrodka 
znajduje się wyłącznie przy ul. Młyńskiej 15 w Komornikach. 

Dodanie § 11a Statutu związane jest z nałożeniem na Ośrodek nowych zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej, np. wypłatą bonu ciepłowniczego. 

Zmiana § 14 ust. 2 Statutu dotyczy nazwy Ośrodka. 

   

Wójt Gminy Komorniki 
 
 

Tomasz Stellmaszyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB3B161D-BAAB-45E2-98DA-D26D6A7A63D9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/....../2025 RADY GMINY KOMORNIKI  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 11a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


